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B LAPORAN HASIL

PEMANTAUAN PELAKSANAAN
RENCANA PEMBANGUNAN

I SATKER - 307161

PENGADILAN AGAMA TENGGARONG

TAHUN ANGGARAN

201

FEBRUARI

MAHKAMAH AGUNG




REKAP KOMPONEN

Tahun Anggaran 12019

Kementerian/Lembaga : 005 - MAHKAMAH AGUNG
: 01 - Badan Urusan Administrasi
: Februari (Parsial)

Unit Kerja Eselon |
Bulan

NOMENKELATUR
KOMPONEN

ALOKASI

SATUAN ANGGARAN

ANGGARAN

FISIK STATUS PELAKSANAAN
KINERJA
TOTAL
Status Keterangan

1066.970.001.053
Pengelolaan keuangan dan
perbendaharaan

1071.951.001.052
Pengadaan perangkat
pengolah data dan komunikasi

1066.994.001.002
Operasional dan Pemeliharaan
Kantor

1066.994.001.001
Gaji dan Tunjangan

Layanan

Unit

Layanan

Layanan

10,260,000

12,500,000

677,416,000

4,593,471,000

0

0.00 %

0 | 0.00%
55,428,013 8.18%
246,999,074  5.38 %

1

0

1

1

100.00 %

0.00 %

100.00 %

100.00 %

50.00 %

0.00 %

54.09 %

52.69 %

Pelaksanaan

Persiapan

Pelaksanaan

Pelaksanaan

Belum ada realisasi kegiatan
pada bulan Pebruari 2019

Belum ada Realisasi Belanja
Modal pada bulan Pebruari
2019

Tidak ada masalah dalam
realisasi anggran pada bulan
Pebruari 2019

Tidak ada masalah dalam
pelaksanaan anggaran pada
bulan Pebruari 2019



REKAP PERMASALAHAN KOMPONEN

O I I S

1066.970.001.053
Pengelolaan keuangan dan perbendaharaan LEnen | ekl e s

2 1071.951.001.052 T | Unit Barang / Material, Cara / Metode Pelaksanaan, | Belum ada Realisasi Belanja Modal pada bulan Januari 2019
Pengadaan perangkat pengolah data dan komunikasi

1066.994.001.002 .
2 Operasional dan Pemeliharaan Kantor 1 Layanan | Tidak Ada Masalah,

1066.994.001.001

Gaji dan Tunjangan 1 Layanan @ Tidak Ada Masalah,

Mengetahui,
Kepala Unit / Satuan Kerja PENGADILAN AGAMA TENGGARONG

Hj. Tuti Saidah, S.H.I.
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